令和 6年 6月 19日

ご利用者身元引受人 様

社会福祉法人 二 王 子 会

特別養護老人ホーム二の丸

施設長     佐藤 弘子

面会についてご案内

入梅の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じお慶び申し上げます。

日頃より、当施設の運営につきましては、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、これまで新型コロナウイルス感染症等の感染対策として、面会時の人数・回数等について制限を

しておりましたが、令和 6年 7月 1日（月）より下記のとおり一部緩和致します。

なお、LINE（ライン）アプリのテレビ電話は継続しますので、引き続きご利用ください。

記

１．＜面会時間＞【月～金曜日】（毎週木曜日午前、年末年始を除く）

午前 10:30～11：30   午後  2:30～ 4：30

【土曜日】

午前 10:30～11：30

     ※面会時の時間制限はありません。面会が終わりましたら、ご面倒をおかけしますが事務室

職員へお声がけください。

     ※行事等で面会をお断りする場合がありますので、ご了承ください。

２．＜予約方法＞面会は予約制となります。前日までにご予約をお願いします。

      （電話番号） 0254－23－3166

      （受付時間） 8:30～17：30 月～金（土日祝日、年末年始を除く）

３．＜面会場所＞1階フロア、ロビー等

４．＜面会人数・回数＞制限ありません

５．＜お願い＞

・ 面会時はマスクを着用し、検温と手指消毒、「面会カード」への記入をお願いします。また、

 体調の確認をさせていただきます。

・ 面会時の飲食はご遠慮ください。

・ ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。

予約・問合せ先

特別養護老人ホーム二の丸

TEL 0254-23-3166

担当：大沼、鈴木